



**T.C.**  
**ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ**  
**SENATO KARARLARI**

**Tarih** : 05 Temmuz 2022  
**Toplantı Sayısı** : 17

**Karar:01**

2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yandal kontenjan önerileri hakkında görüşüldü.

2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yandal kontenjan önerilerinin ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:02**

2022-2023 eğitim-öğretim yılından itibaren Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı ile Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Lisans programlarında yer almayan ve açılması planlanan Alan Eğitimi Seçmeli dersler ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

2022-2023 eğitim-öğretim yılından itibaren Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı ile Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Lisans Programlarında yer almayan ve açılması planlanan alan eğitimi seçmeli dersler ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının 16.06.2022 tarih ve 8/1 sayılı Enstitü Kurul Kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar:03**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dallarının 2022-2023 eğitim-öğretim yılı ders planında ders programı değişikliği, kredi değişikliği, ders iptali ve eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dallarının 2022-2023 eğitim-öğretim yılı ders planında ders programı değişikliği, kredi değişikliği, ders iptali ve eklenmesi ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 17.05.2022 tarihli ve 01/6 sayılı Enstitü Kurul Kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**Karar:04/01**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Ticaret ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans programının YÖKSİS Birim Ağacından çıkarılması ile Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Anabilim Dallarını (Tezsiz Yüksek Lisans) programlarının ve aktif olmayan Anabilim Dallarının kapatılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüklerinin teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Ticaret ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans Programının YÖKSİS birim ağacından çıkarılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 26.05.2022 tarihli ve 20/26 sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararında önerildiği şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:04/02**

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Ticaret ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans programının YÖKSİS Birim Ağacından çıkarılması ile Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Anabilim Dalları (Tezsiz Yüksek Lisans) programlarının ve aktif olmayan Anabilim Dallarının kapatılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüklerinin teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Anabilim Dalları (Tezsiz Yüksek Lisans) programlarının ve aktif olmayan Anabilim Dallarının kapatılması ile ilgili anılan Enstitü Müdürlüğünün 23.05.2022 tarihli ve 2022-02/7 sayılı Enstitü Kurul Kararında önerildiği şekilde kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

**Karar:05**

“Çukurova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”nde yapılması önerilen değişikliklerin yeniden görüşülmek üzere gündemden çekilmesine oy birliği ile karar verildi.

**Karar:06**

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılı 6. sınıf staj programında yapılması önerilen değişiklikler ile ilgili anılan Fakülte Dekanlığının teklifi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılı 6. sınıf staj programlarının ve İntörn Doktor Eğitimi Esaslarının anılan Fakülte Dekanlığının 01.07.2022 tarihli ve 09/4 sayılı Fakülte Kurul Kararında belirtilen hususların önerildiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.